
РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 
Универзитет во Тетово 

(Период: декември 2023) 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиска 
програма

Циклус на 
студии

ЕКТС Број и датум на дставени барања од 
страна на ВОУ (нивен/наш број)

Број и датум на Решение за 
почеток со работа

1. Филолошки 
факултет

Тетово Јазична редактура втор циклус/ 
академска

60 нивен бр.18-866/1 од 27.11.2023 г., 
наш бр.08-1479/1 од 04.12.2023 г.

бр.08-1479/4 од 13.12.2023 г. 

2. Правен факултет Тетово Казнено право втор циклус/ 
академска

60 нивен бр.13-985/1 од 27.11.2023 г., 
наш бр.08-1480/1 од 04.12.2023 г.

бр.08-1480/4 од 13.12.2023 г. 

3. Правен факултет Тетово Граѓанско право втор циклус/ 
академска

60 нивен бр.13-986/1 од 27.11.2023 г., 
наш бр.08-1481/1 од 04.12.2023 г.

бр.08-1481/4 од 13.12.2023 г. 

4. Факултет за 
применети науки

Тетово Архитектура втор циклус/ 
академски

120 нивен бр.17-688/1 од 27.11.2023 г., 
наш бр.08-1477/1 од 04.12.2023 г.

бр.08-1477/4 од 19.12.2023 г. 

5. Факултет за 
применети науки

Тетово Архитектура втор циклус/ 
академски

60 нивен бр.17-689/1 од 27.11.2023 г., 
наш бр.08-1478/1 од 04.12.2023 г.

бр.08-1478/4 од 19.12.2023 г. 

6. Факултет за 
применети науки

Тетово Градежништво втор циклус/ 
академски

60 нивен бр.17-711/1 од 12.12.2023 г., 
наш бр.08-1548/1 од 19.12.2023 г.

бр.08-1548/4 од 22.12.2023 г. 


